
Ceník pronájmu SČOV bez DPH 1 den = 22 hodin, tj od 9:00 do 7:00 
 

   
 

 

Hlavní budova Plocha 

Květen–září Říjen–duben 

 
Nájemné 

Nájemné  
(+5%) 

Vytápění – 
služba 

 Hlavní hala 330 m2 80 000 Kč 84 000 Kč 11 500 Kč 

 Zázemí (účinkující) 50 m2 15 000 Kč 15 750Kč 2 000 Kč 

 Galerie 206 m2 25 000 Kč 26 250 Kč 5 000 Kč 

 Zázemí (catering) 150 m2 15 000 Kč 15 750 Kč 3 000 Kč 

 Půdní prostor u galerie 150 m2 15 000 Kč 15 750 Kč 5 000 Kč 

 Půdní prostor nad kavárnou 130 m2 15 000 Kč 15 750 Kč 5 000 Kč 

 Šatna (250 kabátů) 20 m2 2 000 Kč 2 100 Kč 2 000 Kč 

 Parní strojovna přístup do 22 hodin 150 m2 15 000 Kč 15 750 Kč - 

 Konferenční prostory 85 m2 10 000 Kč 10 500 Kč 1 500 Kč 

 Kalové pumpy 90 m2 15 000 Kč 15 750 Kč - 

 Uzavření kavárny  7 000 Kč 9 000 Kč  

 

 Venkovní prostory Plocha Nájemné 

 Štěrkové parkoviště v areálu (35-40 aut) 320 m2 4 950 Kč 

 

Pronájem pro instalaci a deinstalaci  Celková cena 

 1 den: 9:00-18:00  31 700 Kč 

 Služby při pronájmu  Jednotka Cena 

 Technický dozor a spolupráce v průběhu celého nájmu 
(fakturace zvlášť-kontakt Daniel Pokorný +420 720 837 707) 

 hod 450 Kč 

 Dozor při akci (nezbytný počet dle počtu hostů min.2)  hod / os. 400 Kč 

 Průběžný úklid toalet během akce  hod 250 Kč 

 Úklid všech prostor po akci 
(bal.1-2 000Kč, bal.2-3 000Kč, bal.3-4 000Kč)  Od-do 

2 000 Kč- 4 000 
Kč 

 Elektřina – dle fak cké spotřeby během nájmu  
(bal.1- 1500Kč, bal.2- 3000Kč, bal.3–4 000Kč) 

 Paušál 1 500 Kč - 4 000Kč 



 

    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY: 

Květen - září Balíček 1    Balíček 2    Balíček 3    

Hlavní hala    80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč 

Zázemí (účinkující)    15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 

Galerie    - 25 000 Kč 25 000 Kč 

Zázemí (catering)    - 15 000 Kč 15 000 Kč 

Půdní prostor u galerie    - - 15 000 Kč 

Půdní prostor nad kavárnou    - - 15 000 Kč 

Šatna (250 kabátů)    - 2 000 Kč 2 000 Kč 

Sleva    -6 000 Kč -21 000 Kč -23 000 Kč 

CELKEM    89 000 Kč 116 000 Kč 144 000 Kč 

Celkem s uzavřenou kavárnou  96 000 Kč 123 000 Kč 151 000 Kč 
                                                                              

  

Prohlídky a další zážitkový program  
Celková cena 
včetně. DPH 

Průvodcované prohlídky během eventů 
do 100 osob 190,-/os. 

100+ osob 160,-/os. 

Spuštění parních strojů  38 375 Kč (bez 
DPH) 

Výstupy na komín (min. 10 osob = min. 4500,-)  450,-/os 

Šifrovací hra Industrálium  1500,-/os 

Šifrovací hra Quix  ? 

Říjen - duben (+5 %) Balíček 1    Balíček 2    Balíček 3   

Hlavní hala 84 000 Kč 84 000 Kč 84 000 Kč 

Zázemí (účinkující) 15 750 Kč 15 750 Kč 15 750 Kč 

Galerie - 26 250 Kč 26 250 Kč 

Zázemí (catering) - 15 750 Kč 15 750 Kč 

Půdní prostor u galerie - - 15 750 Kč 

Půdní prostor nad kavárnou - - 15 750 Kč 

Šatna (250 kabátů) - 2 100 Kč 2 100 Kč 

Vytápění - služba 13 500 Kč 23 500 Kč 33 500 Kč 

Sleva -8 250 Kč -22 350 Kč -24 850 Kč 

Celkem 105 000 Kč 145 000 Kč 184 000 Kč 

 
Celkem cena s uzavřenou kavárnou 114 000 Kč 154 000 Kč 193 000 Kč 


